



مسئول درمانگاه بیمارستان امام رضا(ع) تشریح کرد؛

ارائه خدمات کلینیک تخصصی و فوق تخصصی در مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) تبریز

به گزارش روابط عمومی، به نقل روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) مسئول درمانگاه بیمارستان امام رضا(ع) ضمن تشریح خدمات تخصصی و فوق تخصصی این مرکز گفت: باتوجه به سانترال بودن مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع)تبریز و داشتن گروه های درمانی متعدد و تجهیزات کامل، این کلینیک در پیکره عظیم دانشگاه از جایگاه ویژه و منحصر بفردي برخوردار است.

حسینی اصل، با اشاره به حضور پزشکان حاذق در این مرکز اظهار کرد: دراین درمانگاه حدود 124 متخصص و فوق تخصص و دستیار جهت ویزیت، ادامه درمان و بستری بیماران



در شیفت های صبح وعصرمشغول هستند و سالانه نزدیک به 100هزاربیمار خدمات ارائه می شود.

وی اشاره ای نیز به تخصص های موجود دردرمانگاه داشت و گفت: درمانگاه های گوش، حلق و بینی، ارنولوژی، جراحی فك و صورت، جراحی مغز، جراحی عمومی، جراحی توراكس، طب فیزیکی، متخصص پزشکی قانونی، طب کار، ریه، روانپزشکی، عفونی، ارتوپدی، روماتولوژی، کلیه، گوارش، غدد، تغذیه، قلب و عروق، جراحی عروق، دندانپزشکی، داخلی جنرال، رادیوتراپی، اعصاب، بیهوشی و درد وتسکین در این مجموعه فعال هستند .

وی افزود: در کنار درمانگاه های مذکور، درمانگاه فوق تخصصی لویوس، آرتریت، واسکولیت، بهجت، کولیت، سلیاک، کبدچرب سیروزکبدی، استروک، تیروئید، کووید19(ریه)، فشارخون ریه نیز دایر است.

وی در خصوص دیگر خدمات ارائه شده در درمانگاه گفت: مشاوره پزشکی قانونی، مشاوره های ریه، اکوکاردیوگرافی، تست ورزش، نوار قلبی، خدمات دندانپزشکی، انواع تزریقات، پانسمان، برداشتن بخیه، شنوایی سنجی، لیزردرمانی، لارنگوسکوپی، گلوکومتري، کنترل فشارخون، بیوپسی از زبان، لب و گوش، شست و شوي گوش، تزریقات روماتولوژی و دبرید و پانسمان پای دیابتی از دیگر خدمات قابل ارائه در این درمانگاه است.

حسینی اصل گفت: درکلینیک مرکز طبق برنامه از پیش تعیین شده هر روز آموزش به بیمار صورت می گیرد. و با استخراج تقویم سلامت در مناسبت های خاص خدمات مربوطه ارائه می شود بطور مثال هفته دیابت، کنترل قند خون صورت می گیرد یا در هفته فشار خون از مراجعین کنترل فشار خون بعمل می آید.

وی ادامه داد: دراین کلینیک پرونده کاغذی حذف شده و پرونده ها بصورت الکترونیکی در مراجعات مختلف در سیستم ثبت و رویت می شود.

مسئول درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان امام رضا (ع)، با تاکید بر توجه به تکريم بیماران گفت: با ایجاد قسمت پرسش و پاسخ در وب سایت بیمارستان امام رضا(ع) مراجعین می توانند هر گونه سوال در خصوص بیماری یا توجهات و مراقبت های پرستاری خود را مطرح کرده و در اسرع وقت جواب دریافت کنند تا نیاز به مراجعه حضوری نباشد.

وی با اشاره به خدمات دهی در نوبت عصر در این مرکز گفت: با توجه به اینکه از ابتدای سال 1401 نوبت عصر درمانگاه بصورت کلینیک ویژه دایر است لذا بیمارستان تلاش می کند با جذب اساتید در گروه ها ي مختلف بتواند خدمات بیشتر و جامع تری برای مراجعین فراهم کند.

مسئول درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان امام رضا (ع) با اشاره به نحوه نوبت گیری از درمانگاه افزود: رزرو نوبت به صورت اینترنتی و از طریق سایت شفادك صورت می گیرد. بیماران عزیز جهت رزرو نوبت، می توانند هر روز از ساعت 7 صبح ، برای هفته آتی از طریق این سامانه اقدام کنند. يك چهارم ظرفیت تعداد ویزیت هر پزشك نیز به سیستم ارجاع الکترونیکی اختصاص یافته است که پزشك خانواده می تواند از طریق سامانه سیب برای بیماران نظام ارجاع رزرو نوبت را انجام دهد و کیوسك نوبت دهی شفا دك نیز در درمانگاه دایر است.



